+

ơ

UBND QUẬN HẢI AN

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /NV

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải An, ngày      tháng 4 năm 2023

V/v tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ

năm 2023

   Kính gửi:

- Các phòng quản lý nhà nước quận;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- Ủy ban nhân dân các phường.

 Thưc hiện Công văn số 250/ĐHKH-ĐT ngày 08/3/2023 của trường Đại học

Khoa học – Đại học Thái nguyên về việc thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ

thạc sĩ đợt 1 năm 2023.

 Phòng Nội vụ thông báo đến các phòng, ban, đơn vị quận và Ủy ban nhân

dân các phường về Thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2023

(gửi kèm theo Thông báo).

 Phòng Nội vụ đề nghị các phòng quản lý nhà nước, các đơn vị sự nghiệp

nhà nước thuộc quận và Ủy ban nhân dân các phường thông báo đến cán bộ, công

chức, viên chức, hợp đồng lao động thuộc thẩm quyền quản lý./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND quận

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vương Đình Đức

		2023-04-18T07:34:09+0700
	Việt Nam
	Vương Đình Đức <vuongdinhduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:53:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội Vụ <haian.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:53:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội Vụ <haian.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T07:53:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội Vụ <haian.noivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!